D.O.E.; Poder Judiciário; São Paulo, 73 (23), segunda-feira, 3 de fevereiro de 2003 — Caderno 1 — PARTE I – 331

SUBSEÇÃO VI
EXECUÇÕES CRIMINAIS
1BESM.007

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO

Execução nº 905/01-CECRIM/S-2

Sentenciado: ELCIO DADALT JUNIOR

(NG: Assunto: Decisão do MM. Juiz: “1 - Vistos. 2 - Tendo
em conta que o sentenciado concluiu com aproveitamento
o tratamento médico na fundação “RAREV”, de Ribeirão
Preto e obteve parecer “APTO” para o serviço do Setor de
Psiquiatria do Hospital Militar (fls. 86/87), Declaro cumprida
a condição que lhe foi imposta na sentença condenatória,
qual seja: “submeter-se a tratamento médico” - Art. 608. §
2°, IV, do CPPM (fls. 25). 3. C.”

Advogado: Dr. Clauder Correa Marino - OAB/SP nº.
117.665

TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Desembargador Federal Presidente:
Márcio José de Moraes
Av. Paulista, 1.842, conj. Cetenco Plaza, Torre Sul,
5º ao 25º andares – CEP 01310-923 – Fone 3311-4400

1BESO.000

SEÇÃO I - PRESIDÊNCIA

ATO Nº 6247, DE 27 DE JANEIRO DE 2003
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições regimentais,
considerando os termos da Lei nº 9788/99, da Resolução nº
210/99-CJF/Br e da Resolução nº 107/2001-PRES, art. 1º, §
3º,

RESOLVE

Convocar, “ad referendum” do Plenário desta Corte, o
MM. Juiz Federal abaixo nominado para, com prejuízo de
sua jurisdição, exercer funções de auxílio neste Tribunal,
junto à Vice Presidência:

Juiz Federal Vara Período

Dr. Carlos Alberto Loverra 1ª São Bernardo 03.02 a 11.04.2003
do Campo

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal Presidente

ATO Nº 6248, DE 29 DE JANEIRO DE 2003
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimen-
tais, ad referendum do Órgão Especial,

RESOLVE

Alterar, em parte, o item I do Ato nº 6197/2002-PRES,
para designar a MMª. Juíza abaixo nominada para atuar no
Juizado Especial Federal Previdenciário de São Paulo:

Juiz Federal Substituto Atribuições Período

Drª. Márcia Souza e Silva de Oliveira com prejuízo 06.02 a 15.04.2003

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal Presidente

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
PORTARIA Nº 3/2003, DE 31 DE JANEIRO DE
2003
A JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DO JUIZADO
ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO DA 1ª
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, no
uso das suas atribuições legais e regulamenta-
res,
Considerando os termos dos artigos 3º, parágrafo 1º, e

5º, inciso VIII, da Resolução nº 118, de 27 de agosto de
2002, do Senhor Presidente do Egrégio Tribunal Regional
Federal da Terceira Região, ad referendum do Órgão Espe-
cial,

RESOLVE

Fixar a distribuição dos horários para atuação dos
Meritíssimos Magistrados em audiências no Juizado Espe-
cial Federal Previdenciário - Subseção de São Paulo, para o
período compreendido entre 01 e 28 de fevereiro de 2003,
respeitadas as opções de horário efetuadas pelos Magistra-
dos e a preferência de escolha pela ordem de antigüidade
na carreira, conforme apresentado no Anexo I desta Porta-
ria.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

LEILA PAIVA
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DO
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO
ANEXO À PORTARIA Nº 3/2003 - JEFPSP
DISTRIBUIÇÃO DE HORÁRIO PARA ATUAÇÃO DOS

MAGISTRADOS EM AUDIÊNCIAS
Juizado Especial Federal Previdenciário de São Paulo
SEGUNDA-FEIRA
DAS 09:00 ÀS 11:00 HORAS
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES F. COSTA
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 11:00 ÀS 13:00 HORAS
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES F. COSTA
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 13:00 ÀS 15:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 15:00 ÀS 17:00 HORAS

DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 17:00 ÀS 19:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 19:00 ÀS 21:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
TERÇA-FEIRA
DAS 09:00 ÀS 11:00 HORAS
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 11:00 ÀS 13:00 HORAS
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 13:00 ÀS 15:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 15:00 ÀS 17:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 17:00 ÀS 19:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 19:00 ÀS 21:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
QUARTA-FEIRA
DAS 09:00 ÀS 11:00 HORAS
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 11:00 ÀS 13:00 HORAS
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 13:00 ÀS 15:00 HORAS
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 15:00 ÀS 17:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 17:00 ÀS 19:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 19:00 ÀS 21:00 HORAS

DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
QUINTA-FEIRA
DAS 09:00 ÀS 11:00 HORAS
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 11:00 ÀS 13:00 HORAS
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 13:00 ÀS 15:00 HORAS
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 15:00 ÀS 17:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 17:00 ÀS 19:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 19:00 ÀS 21:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
SEXTA-FEIRA
DAS 09:00 ÀS 11:00 HORAS
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 11:00 ÀS 13:00 HORAS
DRA. LUCIANA ORTIZ T. C. ZANONI
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO
DRA. VERA CECÍLIA DE ARANTES FERNANDES
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DR. PAULO RUI KUMAGAI DE AGUIAR PUPO
DAS 13:00 ÀS 15:00 HORAS
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. SIDMAR DIAS MARTINS
DAS 15:00 ÀS 17:00 HORAS
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. GISELLE DE AMARO E FRANÇA
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA
DR. DAVID ROCHA L. DE M. E SILVA
DRA. NILCE CRISTINA PETRIS
DRA. FABÍOLA QUEIROZ
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 17:00 ÀS 19:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
DAS 19:00 ÀS 21:00 HORAS
DRA. LEILA PAIVA
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA
DR. LEONARDO SAFI DE MELO
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA
DRA. LUCIANA DE SOUZA SANCHEZ
DRA. CLÁUDIA HILST MENEZES
DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO
OBSERVAÇÕES
DRA. MÁRCIA SOUZA E SILVA OLIVEIRA substituindo
DR. JOSÉ CARLOS MOTTA de 22/01/2003 a 05/02/2003
DR. CAIO MOYSÉS DE LIMA substituindo
DR. LEONARDO SAFI DE MELO de 30/01/2003 a

28/02/2003
DR. MASSIMO PALAZZOLO substituindo
DRA. MARIA ISABEL DO PRADO de 08/01/2003 a

06/02/2003

DRA. ANA CLÁUDIA CAUREL DE ALENCAR substituin-
do

DR. RICARDO DE CASTRO NASCIMENTO de
07/01/2003 a 05/02/2003

DRA. KIU SOON LEE substituindo
DR. NILSON MARTINS LOPES JÚNIOR de 03/02/2003 a

04/03/2003

PORTARIA Nº3914, DE 30 DE JANEIRO DE 2003.
O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRI-

BUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido
no artigo 96, inciso I, letra “f”, da Constituição Federal,
resolve:

AUTORIZAR a LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO, pelo
período de 03 (três) meses, a partir de 05/03/03, para a ser-
vidora DENISE UTAKO HAYASHI BERALDI, R.F. 1564, ocu-
pante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe “C”, Padrão 15 do Quadro Permanente de Pessoal
desta C. Corte, a teor dos artigos 81, inciso V, e 87, caput e
parágrafo único, ambos da Lei nº 8.112/90, com a redação
dada pela Lei nº 9.527/97.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal

Presidente

RESOLUÇÃO Nº 123,
DE 29 DE JANEIRO DE 2003.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições regimentais e
tendo em vista o Art. 29 do Regimento Interno do TRF-3ª
Região, ad referendum do Plenário desta Corte,

Considerando a necessidade de atualização da Resolu-
ção nº 003, de 24 de abril de 1989, publicada em cumpri-
mento à deliberação do Tribunal Pleno, em sessão realiza-
da no dia 21 de abril de 1989;

Considerando o que dispõe o art. 134, § 2º do Regi-
mento Interno do TRF-3ª Região,

RESOLVE

PUBLICAR a Ordem de Antigüidade dos Senhores
Desembargadores Federais deste E. Tribunal, servindo para
os necessários registros administrativos:

ANTI- CLASSI- DATA
POSSE GÜIDADE FICAÇÃO NASCI-

CLAS. NOME NO TRF CARREIRA CONCURSO MENTO

01 MÁRCIO JOSÉ DE MORAES 30.03.89 27.02.76 19º 29.03.45

02 ANNA MARIA PIMENTEL 30.03.89 19.10.79 17º 18.05.40

03 DIVA PRESTES MARCONDES MALERBI 30.03.89 05.09.84 4º 28.12.46

04 ARICÊ MOACYR AMARAL SANTOS 30.03.89 Advogado 29.11.34

05 PAULO THEOTONIO COSTA 17.06.93 23.02.87 26º 18.06.54

06 PAULO OCTÁVIO BAPTISTA PEREIRA 04.08.95 05.09.84 27º 03.04.50

07 SUZANA DE CAMARGO GOMES 04.08.95 23.02.87 12º 28.10.55

08 ANDRÉ NABARRETE NETO 04.08.95 23.02.87 15º 11.12.53

09 MARLI MARQUES FERREIRA 04.08.95 26.02.88 10º 17.04.49

10 ROBERTO LUIZ RIBEIRO HADDAD 04.08.95 26.02.88 65º 21.11.43

11 RAMZA TARTUCE GOMES DA SILVA 04.08.95 26.08.88 70º 07.02.45

12 SYLVIA HELENA DE FIGUEIREDO STEINER 18.10.95 Ministério 19.01.53
Público
Federal

13 MARIA SALETTE CAMARGO NASCIMENTO 19.12.95 26.02.88 61º 06.01.45

14 NEWTON DE LUCCA 27.06.96 Advogado 09.10.47

15 OTÁVIO PEIXOTO JÚNIOR 21.05.97 26.02.88 29º 25.08.56

16 FÁBIO PRIETO DE SOUZA 24.04.98 11.04.91 5º 25.11.61

17 CECÍLIA MARIA PIEDRA MARCONDES 14.08.98 Ministério 05.06.54
Público
Federal

18 THEREZINHA ASTOLPHI CAZERTA 02.10.98 26.02.88 15º 16.06.60

19 MAIRAN GONÇALVES MAIA JÚNIOR 27.01.99 22.10.92 5º 06.08.64

20 NERY DA COSTA JÚNIOR 17.06.99 Advogado 07.08.60

21 ALDA MARIA BASTO CAMINHA ANSALDI 13.06.02 26.02.88 40º 12.08.45

22 LUIS CARLOS HIROKI MUTA 13.06.02 01.02.95 1º 23.04.67

23 CONSUELO YATSUDA MOROMIZATO YOSHIDA 12.07.02 Ministério 15.06.53
Público
Federal

24 MARISA FERREIRA DOS SANTOS 13.09.02 26.02.88 42º 08.06.55

25 LUÍS ANTONIO JOHONSOM DI SALVO 13.09.02 22.10.92 4º 08.12.56

26 PEDRO PAULO LAZARANO NETO 19.12.02 26.02.88 50º 17.11.41

27 NELTON AGNALDO MORAES DOS SANTOS 07.01.03 01.02.95 3º 29.12.66

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal Presidente

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIÁRIO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA
RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM
30/01/2003
I - DISTRIBUÍDOS

1) Originariamente:

PROCESSO: 2003.61.84.003623-3

CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO

AUTOR: AFONSO CORDEIRO DOS SANTOS

ADVOGADO: SP193758 - SERGIO NASCIMENTO

RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Órgão: 201500000034 - JUIZ FEDERAL 18

PROCESSO: 2003.61.84.003624-5

CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO

AUTOR: DORALICE FERREIRA DOS SANTOS

RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Órgão: 201500000032 - JUIZ FEDERAL 16

PROCESSO: 2003.61.84.003625-7

CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO

AUTOR: ZULMIRA BENTO DA SILVA

ADVOGADO: SP156166 - CARLOS RENATO GONÇAL-
VES DOMINGOS

RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Órgão: 201500000033 - JUIZ FEDERAL 17

PROCESSO: 2003.61.84.003626-9

CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO COMUM DO JUIZADO

AUTOR: GLORIA MARTINS

ADVOGADO: SP151684 - CLAUDIO WEINSCHENKER

RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL